EXTRATO DO CPS Nº 031/2024 – 1º TABELIONATO DE NOTAS DE GOIÂNIA -GO

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Prestação de Serviços
nº 031/2024, firmado entre a ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS com a empresa 1º
TABELIONATO DE NOTAS DE GOIÂNIA - GO (Processo nº 202400058003514).

OBJETO: Prestação de serviços de escritura, procurações, revogação ou subestabelecimentos
públicos, reconhecimento de firmas, autenticações e cópias, a serem prestados no estabelecimento
do CONTRATADO, em horário contínuo de Segunda a Sexta, das 8:00 às 17:30, sem expediente
aos domingos e feriados, conforme autorização constante no Despacho 328/2024 (62366374) e
demais documentos acostados no processo SEI nº 202400058003514.

VALOR DO CONTRATO: O valor estimado anual do contrato é de até R$ 2.000,00 (dois mil reais),
sendo o valor total por 05 (cinco) anos, de até R$ 10.000,00 (dez mil reais), considerando que se
trata de serviço por demanda.

FONTE DE RECURSOS: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente contrato,
serão oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011-SEAD, conforme Despacho nº 328/2024 –
(62366374).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: O prazo de vigência do presente instrumento é de 05 (cinco) anos, a
partir de 17/07/2024, com fulcro no item 15.4 do Regulamento Próprio da OVG.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG.

Sérgio Borges Fonseca Júnior- Diretor Administrativo-Financeiro – OVG.

João Teixeira Alvares - 1º TABELIONATO DE NOTAS DE GOIÂNIA -GO.